
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 101544-2014 z dnia 2014-03-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Człuchów
Przedmiotem zamówienia jest usługa zagęszczenia osnowy wysokościowej 3 klasy, która obejmuje
założenie i pomiar 70 reperów rozmieszczonych na obszarze Powiatu Człuchowskiego. 1) Wykonawca
sporządzi projekt techniczny sieci i...
Termin składania ofert: 2014-04-03

Człuchów: Zagęszczenie osnowy wysokościowej 3 klasy na obszarze Powiatu Człuchowskiego
Numer ogłoszenia: 125000 - 2014; data zamieszczenia: 11.04.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 101544 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Człuchowie, ul. Wojska Polskiego 1, 77-300 Człuchów,
woj. pomorskie, tel. 59 83 43 461, faks 59 83 42 539.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zagęszczenie osnowy wysokościowej 3 klasy na
obszarze Powiatu Człuchowskiego.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa zagęszczenia osnowy
wysokościowej 3 klasy, która obejmuje założenie i pomiar 70 reperów rozmieszczonych na obszarze
Powiatu Człuchowskiego. 1) Wykonawca sporządzi projekt techniczny sieci i przedłoży Zamawiającemu
w terminie do dnia 15 maj 2014 r. 2) Stabilizacja punktów zostanie przeprowadzona w terminie do dnia 15
czerwiec 2014 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 8 do niniejszej siwz -
Warunki techniczne..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.50.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

FRACHT Marcin Leciak, ul. Starzyńskiego 8/164, 42-200 Częstochowa, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 42000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 42446,00

Oferta z najniższą ceną: 42446,00 / Oferta z najwyższą ceną: 58548,00

Waluta: PLN.


